	STUNDENKONTROLLE 2023
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Name, Vorname
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Beschäftigt von
	 
	 
	 
	 
	bis
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	

	Monat
	Absenzzeiten gemäss Gesamarbeitsvertrag
	1
	2
	1+2
	A
	Soll 
	
	B
	 
	

	 
	Ferien
	Feiertag
	Militär/
Zivild.
	Krankheit
	Unfall
	übrige
Absenzen
	Total
Tage
	8.26
	gearbeit.
Stunden
	Total pro
Monat
	kumuliert
	Tage
	Stunden
	kumuliert
	Differenz
A/B
	

	Übertrag
2022
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	 
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	

	Januar 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	 
	0
	0
	22
	181.72
	181.72
	-181.72
	

	Februar
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	 
	0
	0
	20
	165.20
	346.92
	-346.92
	

	März
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	 
	0
	0
	23
	189.98
	536.9
	-536.9
	

	April
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	2
	16.52
	 
	16.52
	16.52
	20
	165.20
	702.1
	-685.58
	

	Mai
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	3
	24.78
	 
	24.78
	41.3
	23
	189.98
	892.08
	-850.78
	

	Juni
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	 
	0
	41.3
	22
	181.72
	1073.8
	-1032.5
	

	Juli
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	 
	0
	41.3
	21
	173.46
	1247.26
	-1205.96
	

	August
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	8.26
	 
	8.26
	49.56
	23
	189.98
	1437.24
	-1387.68
	

	September
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	 
	0
	49.56
	21
	173.46
	1610.7
	-1561.14
	

	Oktober
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	 
	0
	49.56
	22
	181.72
	1792.42
	-1742.86
	

	November
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	 
	0
	49.56
	22
	181.72
	1974.14
	-1924.58
	

	Dezember
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	2
	16.52
	 
	16.52
	66.08
	21
	173.46
	2147.6
	-2081.52
	

	Total
	0
	8
	0
	0
	0
	0
	8
	66.08
	0
	66.08
	404.74
	260
	 
	2147.60
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Firmenstempel, Datum und Unterschrift Betriebsinhaber und Arbeitnehmer:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	


